Pri odstopu imenovanih štirih vasij so napravili dve listini, katerih eno je prejel novi lokalni kapelan gosp. Tomaž Rozman, drugo pa župnik Anton Perner. Listini se tako-le glasite:

1. *Instrumentum Cessionis.*¹⁾ — Infra Scriptus ad mandatum Celsissimi ac Reverendissimi Principis Episcopi Labacensis D. D. Ordinarii mei, et ad executionem resolutionis Cesareae dd^o. 2^{da} Xbris a. p., qua Vicinitates Schönbrun, Samatorza, Horjul et Lubgojna novissime erectae Capellaniae in Schönbrun juxta regulas ad effectum concentrationis praescriptas plene uniantur, praedictas Vicinitates Schönbrun, Samatorza, Horjul et Lubgojna pro tempore nominato Thomae Rosman capellano locali, ejusdemque Successoribus cum omnibus juribus, et pertinentiis cedo, atque cessas esse volo, hac tamen reservatione semper adnexa, ut proventus ad congruam meam sustentationem spectantes, proin etiam stipendia missarum ad Ecclesiam Capellaniae localis fundatarum, dempto currenti stipendio quod peragenti capellano locali assignatur pro quovis Sacro, nec non redditus, qui Cooperatorem meum, et aedituum parochialem concernunt, mihi, meisque Successoribus, simul etiam Cooperatori ac aedituo a praenominatis Vicinitatibus, Salvis tamen semper terrae Principis ordinationibus, imperturbate obveniant. In quorum fidem has propria manu scriptas et sigillo munitas dedi in aedibus parochialibus Pillichgraecii die 30^{ma} Xbris 1786.

L. S. *Antonius Perner*, m. p.
Parochus Loci.

2. *Formulare Reversalium.*²⁾ — Infrascriptus ad mandatum Celsissimi ac Reverendissimi Principis Episcopi Labacensis DD: mei ordinarii, et ad executionem resolutionis Caesariae dd^o. 2. Dec.

¹⁾ Hrani se v horjulskem farnem arhivu.

²⁾ Hrani se v farnem arhivu v Polhovem Gradcu.

a. p., qua vicinitates Samatorza, Schönbrun, Lubgojna, Hriull, novissimae erectae Capellaniae in Schönbrun juxta regulas ad effectum concentrationis parochiarum praescriptas plene uniantur, praedictas vicinitates Samatorza, Schönbrun, Lubgojna et Hriull mihi meisque successoribus Capellanis Localibus ab adum. R^{do}. D. Parocho in Billichgraz cessas accepto, ac vigore harum Reversalium promitto, me semper pro viribus curaturum, ut proventus ad congruam Parochi in Billichgraz sustentationem spectantes, proin etiam stipendia Missarum ad Ecclesiam hujus Capellaniae localis fundatarum, dempto stipendio currenti, quod mihi peragenti pro quovis sacro assignatur, nec non redditus, qui Cooperatorem ac Aedituum Parochialem in Billichgraz concernunt, adum. R^{do} D. Parocho in Billichgraz a praenominatis vicinitatibus, salvis tamen semper terrae Principis ordinationibus imperturbate obveniant. In quorum fidem has propria manu scriptas, et sigillo munitas dedi in aedibus Capellaniae Localis in Schönbrun die 4. Januarii 1787.